
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 113 / 2023 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.002361/2023-19
Concórdia-SC, 26 de abril de 2023.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus
Concórdia, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 104 de 28/01/2020, publicada
no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art.  1º.  CONSTITUIR COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA ANÁLISE DAS PROPOSTAS PARA
AUXÍLIO FINANCEIRO, AOS ESTUDANTES DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE, PARA
PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS E VISITAS TÉCNICAS Edital 20/2023, composta pelos servidores
conforme abaixo nominados:

LIANE VIZZOTTO, Siape: 19XXX63 - Coordenadora

ANTÔNIO MARCOS CECCONELLO, Siape: 23XXX96

JULIANO DUTRA SCHMITZ, Siape: 12XXX97

DIOGENES DEZEN, Siape: 17XXX86

NEIDE CRISTIANE DANNENHAUER, Siape: 18XXX77

TEANE MILAGRES AUGUSTO GOMES, Siape 10XXX25

Ar. 2°. Para fins de PTD, alocar 0,5h/s.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data da emissão e produzirá efeitos até a vigência do
edital 20/2023.

(Assinado digitalmente em 27/04/2023 15:29 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 1602015

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 113, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 26/04/2023 e o

código de verificação: 0816d2d4d2


